
ZARZĄDZENIE NR 1/13
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 2 stycznia 2013 r.

w sprawie opłat za wynajem świetlic wiejskich 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich na duże uroczystości, 
według cennika określonego w poniższej tabeli: 
 
Lp. Świetlica w miejscowości Wysokość 

opłat 
1. Bożnów 

duża sala: 
mała sala: 

1260 zł 
630 zł 

2. Dzietrzychowice 
duża sala: 
mała sala: 

1260 zł 
630 zł 

3. Miodnica 1260 zł 

4. Jelenin 950 zł 

5. Tomaszowo 1260 zł 

6. Bukowina Bobrzańska 
duża sala: 
mała sala: 

1260 zł 
630 zł 

7. Pożarów 
duża sala: 
dała sala: 

1260 zł 
630 zł 

8. Stary Żagań 950 zł 

9. Rudawica 950 zł 

10. Chrobrów 1260 zł 

11. Stara Kopernia 
duża sala: 
mała sala: 

1260 zł 
280 zł 

12. Łozy 750 zł 

13. Gorzupia 750 zł 

2. Do wyżej wymienionych opłat należy doliczyć 10% ceny w sezonie grzewczym , 
depozyt za sprzątanie sali w kwocie: 300 zł duża sala, 150 zł mała sala. 

3. Do w/w stawek opłat należy doliczyć podatek od towarów i usług VAT. 
4. Stawki określone w punkcie 1 obejmują wynajem dzień przed i dzień po terminie 

wynajęcia. 



5. Opłaty uiszcza się przed wypożyczeniem świetlicy w kasie Urzędu Gminy Żagań. 
§ 2. 1. Ustalam stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich na małe uroczystości: 

komunijne, Urodzinowe w kwocie 300zł. 
2. Do wyżej wymienionych opłat należy doliczyć 10% ceny w sezonie grzewczym, 

depozyt za sprzątanie sali w kwocie: 150 zł 
3. Do w/w stawek opłat należy doliczyć podatek od towarów i usług VAT. 
4. Stawki określone w punkcie 1 obejmują wynajem dzień przed i dzień po terminie 

wynajęcia. 
5. Opłaty uiszcza się przed wypożyczeniem świetlicy w kasie Urzędu Gminy Żagań. 
§ 3. 1. Ustalam stawkę opłat w wysokości 250 zł za wynajem świetlic wiejskich na 

stypy oraz krótkie prezentacje handlowo – marketingowe. 
2. Do wyżej wymienionych opłat należy doliczyć 10% w sezonie grzewczym, depozyt 

za sprzątanie sali w kwocie: 150 zł. 
3. Do w/w stawek opłat należy doliczyć podatek od towarów i usług VAT. 
4. Stawki określone w punkcie 1 obejmują wynajem dzień przed i dzień po terminie 

wynajęcia. 
5. Opłaty uiszcza się przed wypożyczeniem świetlicy w kasie Urzędu Gminy Żagań. 
§ 4. Ustalam 30 % bonifikaty od stawki za wynajem świetlicy wiejskiej dla 

mieszkańców z terenu Gminy Żagań(decyduje zameldowanie). 
§ 5. W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy Żagań może w/w stawki obniżyć lub 

odstąpić od ich naliczania 
§ 6. Traci moc: Zarządzenie Nr 43/11 Wójta Gminy Żagań z dnia 18 kwietnia 2011 r. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Tomasz Niesłuchowski




